

ZMĚNOVÝ LIST č. 5			
Předmět díla :	„Transformace DOZP Zámek Břežany p.o. – Otevřený Zámek“, CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_047/0005349, v Hostěradicích		
Objekt :	SO 01+SO 02 - DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM (DOZP)		
Obednatel :	Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno		
Zhotovitel:	ATLANTA, a.s., Nový Šaldorf 162, 671 81 Znojmo		
TDI :	Ing. Martin Vinter		
Projektant :	Ing. arch. Dušan Vostrejž		
Popis změny :	Doplnění skladby fasády o celoplošné vyztužení perlínkou do tmele.		
údaje o změně	Změnu vyvolal :	zhotovitel	
	Jedná se o změnu :	úprava předmětu díla, kterou se mění cena díla	ano
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	ne
	Způsob projekčního řešení změny :	zápis do SD (deníku změn)	ne
		dodatek k PD	ne
jiné		ano	
cena	Ocenění změny předložil :	Stanislav Štros	
	Náklady na změnu bez DPH	75 520,00	Kč
	Výše DPH 15%	11 328,00	Kč
	Náklady na změnu vč. DPH	86 848,00	Kč
termíny	Termín realizace změny :	červenec 2019	
	Vliv změny na termín dokončení díla :	bez vlivu	
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Objednatel :	15. 7. 19	Ing. Bronislava Zavřelová
	Zhotovitel (statutární zástupce) :	15. 7. 19	Ing. Josef Dvořák
	Zhotovitel (stavbyvedoucí) :	15. 7. 19.	Libor Verčimák
	TDI :	15. 7. 19	Ing. Martin Vinter
	Projektant :	15. 7. 19	Ing. arch. Dušan Vostrejž
přílohy	položkový rozpočet:		
	D.1.1._03-Dodatek č.03 (OBJEKT A - Architektonicko - stavební řešení)_fasáda D.2.1._03-Dodatek č.03 (OBJEKT B - Architektonicko - stavební řešení)_fasáda		

## Položkový rozpočet

Stavba: **SO 01-SO 08**      **NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ - OBEC HOSTĚRADICE**  
Objekt: **SO 01**      **DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )**  
Rozpočet: **W/D.1.1.\_03**      **Dodatek č.03 (OBJEKT A - Architektonicko - stavební řešení)\_fasáda**

Projektant

Objednatel: **Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3 Brno-Veveří, 60200; IČ: 70888337**

Zhotovitel: **ATLANTA, a.s., Nový Šaldorf 162 Znojmo, 67181; IČ: 25531549**

**Rozpis ceny:**

Celkem:

HSV	37 759,65
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem:</b>	<b>37 759,65</b>

**Rekapitulace daní:**

Základ pro DPH	15 %	37 759,65 CZK
Základ pro DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,35 CZK

**Cena celkem bez DPH:**

**37 760,00 CZK**

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Datum:

Datum: 21.6.2019

Podpis:

Podpis:

Stavba:	SO 01-SO 08	NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ - OBEC HOSTĚRADICE	List č. 2
Objekt:	SO 01	DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )	
Rozpočet:	W/D.1.1._03	Dodatek č.03 (OBJEKT A - Architektonicko - stavební řešení)_fasáda	

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	37 759,65
			<b>37 759,65</b>

Stavba:	SO 01-SO 08	NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ - OBEC HOSTĚRADICE	List č. 3
Objekt:	SO 01	DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )	
Rozpočet:	WD.1.1_03	Dodatek č.03 (OBJEKT A - Architektonicko - stavební řešení)_fasáda	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
1	622481211RT2	Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	187,30	201,60	37 759,65
<b>Celkem za: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>37 759,65</b>

## Položkový rozpočet

Stavba: **SO 01-SO 08** NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ - OBEC HOSTĚRADICE  
Objekt: **SO 02** DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )  
Rozpočet: **W/D.2.1.\_03** Dodatek č.03 (OBJEKT B - Architektonicko - stavební řešení)\_fasáda

Projektant

Objednatel: **Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3 Brno-Veverí, 60200; IČ: 70888337**

Zhotovitel: **ATLANTA, a.s., Nový Šaldorf 162 Znojmo, 67181; IČ: 25531549**

**Rozpis ceny:**

Celkem:

HSV	37 759,65
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem:</b>	<b>37 759,65</b>

**Rekapitulace daní:**

Základ pro DPH	15 %	37 759,65 CZK
Základ pro DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,35 CZK

**Cena celkem bez DPH:**

**37 760,00 CZK**

Za objednatele:

Datum:

Podpis:

Za zhotovitele:

Datum: 21.6.2019

Podpis:

Stavba:	SO 01-SO 08	NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ - OBEC HOSTĚRADICE	List č. 2
Objekt:	SO 02	DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )	
Rozpočet:	W/D.2.1._03	Dodatek č.03 (OBJEKT B - Architektonicko - stavební řešení)_fasáda	

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	37 759,65
			<b>37 759,65</b>

Stavba:	SO 01-SO 08	NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ - OBEC HOSTĚRADICE	List č. 3
Objekt:	SO 02	DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )	
Rozpočet:	WD.2.1._03	Dodatek č.03 (OBJEKT B - Architektonicko - stavební řešení)_fasáda	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
1	622481211RT2 Vyztužení vnějších omítek stěn sklotextilní síťovinou Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	187,30	201,60	37 759,65
<b>Celkem za: 62</b>	<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>37 759,65</b>

### ZMĚNOVÝ LIST č. 6

Předmět díla :	„Transformace DOZP Zámek Břežany p.o. – Otevřený Zámek“, CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_047/0005349, v Hostěradicích
Objekt :	SO 03 - KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ PLOCHY
Obednatel :	Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno
Zhotovitel:	ATLANTA, a.s., Nový Šaldorf 162, 671 81 Znojmo
TDI :	Ing. Martin Vinter
Projektant :	Ing. arch. Dušan Vostrejž

Popis změny : Zvětšení tloušťky podkladní vrstvy chodníků.

<b>údaje o změně</b>	Změnu vyvolal :	zhotovitel	
	Jedná se o změnu :	úprava předmětu díla, kterou se mění cena díla	ano
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	ne
	Způsob projekčního řešení změny :	zápis do SD (deníku změn)	ne
		dodatek k PD	ne
		jiné	ano

<b>cena</b>	Ocenění změny předložil :	Stanislav Štros	
	Náklady na změnu bez DPH	37 716,00	Kč
	Výše DPH	15%	5 657,40 Kč
	Náklady na změnu vč. DPH	43 373,40	Kč

<b>termíny</b>	Termín realizace změny :	září 2019
	Vliv změny na termín dokončení díla :	bez vlivu

<b>odsouhlasení změny</b>	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis
	Objednatel :	15. 7. 19	Ing. Bronislava Zavřelová
	Zhotovitel (statutární zástupce) :	15. 7. 19	Ing. Josef Dvořák
	Zhotovitel (stavbyvedoucí) :	15. 7. 19	Libor Verčimák
	TDI :	15. 7. 19	Ing. Martin Vinter
	Projektant :	15. 7. 19	Ing. arch. Dušan Vostrejž

<b>přílohy</b>	položkový rozpočet:
	01-Dodatek č.01 (KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ PLOCHY) - ŠD pod chodníky



## Položkový rozpočet

**Stavba:** SO 01-SO 08 NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ - OBEC HOSTĚRADICE  
**Objekt:** SO 03 KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ PLOCHY  
**Rozpočet:** W/01 Dodatek č.01 (KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ PLOCHY) - ŠD pod chodníky

**Projektant**

**Objednatel:** Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3 Brno-Veveří, 60200; IČ: 70888337

**Zhotovitel:** ATLANTA, a.s., Nový Šaldorf 162 Znojmo, 67181; IČ: 25531549

**Rozpis ceny:**

**Celkem:**

HSV		37 716,08
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem:</b>		<b>37 716,08</b>

**Rekapitulace daní:**

Základ pro DPH	15 %	37 716,08	CZK
Základ pro DPH	21 %	0,00	CZK
Zaokrouhlení		-0,08	CZK

**Cena celkem bez DPH:**

**37 716,00 CZK**

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Datum:

Datum: 21.6.2019

Podpis:

Podpis:

Stavba:	SO 01-SO 08	NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ - OBEC HOSTĚRADICE	List č. 2
Objekt:	SO 03	KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ PLOCHY	
Rozpočet:	W/01	Dodatek č.01 (KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ PLOCHY) - ŠD pod chodníky	

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
50_BD	Chodník - betonová dlažba	HSV	28 644,00
99	Staveništní přesun hmot	HSV	9 072,08
			<b>37 716,08</b>

Stavba:	SO 01-SO 08	NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ - OBEC HOSTĚRADICE	List č. 3
Objekt:	SO 03	KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ PLOCHY	
Rozpočet:	W/01	Dodatek č.01 (KOMUNIKACE, ZPEVNĚNÉ PLOCHY) - ŠD pod chodníky	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 50_BD</b>		<b>Chodník - betonová dlažba</b>				
1	564831111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhuťněním tloušťka po zhuťnění 100 mm	m2	217,00	132,00	28 644,00
<b>Celkem za: 50_BD</b>		<b>Chodník - betonová dlažba</b>				<b>28 644,00</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
2	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	47,85	189,60	9 072,08
<b>Celkem za: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>9 072,08</b>

## ZMĚNOVÝ LIST č. 7

Předmět díla :	„Transformace DOZP Zámek Břežany p.o. – Otevřený Zámek“, CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_047/0005349, v Hostěradicích		
Objekt :	SO 01+SO 02 - DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM (DOZP)		
Obednatel :	Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno		
Zhotovitel:	ATLANTA, a.s., Nový Šaldorf 162, 671 81 Znojmo		
TDI :	Ing. Martin Vinter		
Projektant :	Ing. arch. Dušan Vostrejž		
Popis změny :	Změny dle požadavku PBR		
údaje o změně	Změnu vyvolal :	zhotovitel	
	Jedná se o změnu :	úprava předmětu díla, kterou se mění cena díla	ano
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	ne
	Způsob projekčního řešení změny :	zápis do SD (deníku změn)	ne
		dodatek k PD	ne
jiné		ano	
cena	Ocenění změny předložil :	Stanislav Štros	
	Náklady na změnu bez DPH	246 944,00	Kč
	Výše DPH	15%	37 041,60 Kč
	Náklady na změnu vč. DPH	283 985,60	Kč
termíny	Termín realizace změny :	srpen 2019	
	Vliv změny na termín dokončení díla :	bez vlivu	
odsouhlasení změny	<b>Změnu odsouhlasil:</b>	<b>datum</b>	<b>podpis</b>
	Objednatel :	15. 8. 19	Ing. Bronislava Zavřelová
	Zhotovitel (statutární zástupce) :	15. 8. 19	Ing. Josef Dvořák
	Zhotovitel (stavbyvedoucí) :	15. 8. 19	Libor Verčimák
	TDI :	15. 7. 19	Ing. Martin Vinter
Projektant :	15. 8. 19	Ing. arch. Dušan Vostrejž	
přílohy	položkový rozpočet:		
	D.1.1._04 - Dodatek č.04 (Objekt A - Architektonicko - stavební řešení)_SDK		
	D.2.1._04 - Dodatek č.04 (Objekt B - Architektonicko - stavební řešení)_SDK		
	D.1.4.d_01 - Dodatek č.01 (VZT - objekt A)_PBR		
	D.2.4.d_01 - Dodatek č.01 (VZT - objekt B)_PBR		

## Položkový rozpočet

Stavba: **SO 01-SO 08**      **NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ - OBEC HOSTĚRADICE**  
 Objekt: **SO 01**              **DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )**  
 Rozpočet: **W/D.1.1.\_04**      **Dodatek č.04 (Objekt A - Architektonicko - stavební řešení)\_SDK**

Projektant:  
 Objednatel: **Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3 Brno-Veveří, 60200; IČ: 70888337**  
 Zhotovitel: **ATLANTA, a.s., Nový Šaldorf 162 Znojmo, 67181; IČ: 25531549**

**Rozpis ceny:** Celkem:

HSV		80 784,17
PSV		0,00
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
<b>Celkem:</b>		<b>80 784,17</b>

**Rekapitulace daní:**

Základ pro DPH	15 %	80 784,17 CZK
Základ pro DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,17 CZK

**Cena celkem bez DPH:** **80 784,00 CZK**

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Datum:

Datum: 10.7.2019

Podpis:

Podpis:

Stavba:	SO 01-SO 08	NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ - OBEC HOSTĚRADICE	List č. 2
Objekt:	SO 01	DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )	
Rozpočet:	WD.1.1._04	Dodatek č.04 (Objekt A - Architektonicko - stavební řešení)_SDK	

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
399	Sádrokartonové kce	HSV	80 784,17
			<b>80 784,17</b>

Stavba:	SO 01-SO 08	NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ - OBEC HOSTĚRADICE	List č. 3
Objekt:	SO 01	DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )	
Rozpočet:	W/D.1.1._04	Dodatek č.04 (Objekt A - Architektonicko - stavební řešení)_SDK	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 399</b>		<b>Sádrokartonové kce</b>				
1	342264051Q00	Příplatek k podhledu za 2x desku tl. 12,5mm standard, EI 30	m2	255,20	239,20	61 043,84
2	342270101Q00	Světelná rampa	2	29,25	439,30	12 849,53
3	342270201Q00	Opracování stř. oken se zateplením	kus	7,00	984,40	6 890,80
<b>Celkem za: 399</b>		<b>Sádrokartonové kce</b>				<b>80 784,17</b>

## Položkový rozpočet

Stavba: **SO 01-SO 08**      **NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ - OBEC HOSTĚRADICE**  
Objekt: **SO 02**      **DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )**  
Rozpočet: **W/D.2.1.\_04**      **Dodatek č.04 (Objekt B - Architektonicko - stavební řešení)\_SDK**

Projektant

Objednatel: **Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3 Brno-Veveří, 60200; IČ: 70888337**

Zhotovitel: **ATLANTA, a.s., Nový Šaldorf 162 Znojmo, 67181; IČ: 25531549**

**Rozpis ceny:**

Celkem:

HSV	80 784,17
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem:</b>	<b>80 784,17</b>

**Rekapitulace daní:**

Základ pro DPH	15 %	80 784,17 CZK
Základ pro DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,17 CZK

**Cena celkem bez DPH:**

**80 784,00 czk**

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Datum:

Datum: 10.7.2019

Podpis:

Podpis:



Stavba:	SO 01-SO 08	NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ - OBEC HOSTĚRADICE	List č. 2
Objekt:	SO 02	DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )	
Rozpočet:	W/D.2.1._04	Dodatek č.04 (Objekt B - Architektonicko - stavební řešení)_SDK	

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
399	Sádrokartonové kce	HSV	80 784,17
			<b>80 784,17</b>

Stavba:	SO 01-SO 08	NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLÉNÍ - OBEC HOSTĚRADICE	List č. 3
Objekt:	SO 02	DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )	
Rozpočet:	W/D.2.1_04	Dodatek č.04 (Objekt B - Architektonicko - stavební řešení)_SDK	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 399</b>	<b>Sádrokartonové kce</b>				
1	342264051Q00 Příplatek k podhledu za 2x desku tl. 12,5mm standard, EI 30	m2	255,20	239,20	61 043,84
2	342270101Q00 Světelná rampa	2	29,25	439,30	12 849,53
3	342270201Q00 Opracování stř. oken se zateplením	kus	7,00	984,40	6 890,80
<b>Celkem za: 399</b>	<b>Sádrokartonové kce</b>				<b>80 784,17</b>

## Položkový rozpočet

Stavba: SO 01-SO 08 NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ - OBEC HOSTĚRADICE  
Objekt: SO 01 DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )  
Rozpočet: W/D.1.4.d\_01 Dodatek č.01 (VZT - objekt A)\_PBR

Projektant

Objednatel: Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3 Brno-Veveří, 60200; IČ: 70888337

Zhotovitel: ATLANTA, a.s., Nový Šaldorf 162 Znojmo, 67181; IČ: 25531549

**Rozpis ceny:**

Celkem:

HSV	0,00
PSV	42 688,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem:</b>	<b>42 688,00</b>

**Rekapitulace daní:**

Základ pro DPH	15 %	42 688,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH:**

**42 688,00 CZK**

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Datum:

Datum: 10.7.2019

Podpis:

Podpis:

Stavba:	SO 01-SO 08	NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ - OBEC HOSTĚRADICE	List č. 2
Objekt:	SO 01	DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )	
Rozpočet:	W/D.1.4.d_01	Dodatek č.01 (VZT - objekt A)_PBŘ	

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
728	Vzduchotechnika	PSV	42 688,00
			<b>42 688,00</b>

Stavba:	SO 01-SO 08	NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ - OBEC HOSTĚRADICE	List č. 3
Objekt:	SO 01	DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )	
Rozpočet:	W/D.1.4.d_01	Dodatek č.01 (VZT - objekt A)_PBR	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 728</b>	<b>Vzduchotechnika</b>				
1	728010101Q00 Příplatek za požární talířový ventil Mandik	kus	21,00	1 518,00	31 878,00
2	728010201Q00 Požární manžeta HILTI	kus	5,00	2 162,00	10 810,00
<b>Celkem za: 728</b>	<b>Vzduchotechnika</b>				<b>42 688,00</b>

## Položkový rozpočet

Stavba: **SO 01-SO 08**      **NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ - OBEC HOSTĚRADICE**  
Objekt: **SO 02**      **DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )**  
Rozpočet: **W/D.2.4.d\_01**      **Dodatek č.01 (VZT - objekt B)\_PBŘ**

Projektant

Objednatel: **Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3 Brno-Veveří, 60200; IČ: 70888337**

Zhotovitel: **ATLANTA, a.s., Nový Šaldorf 162 Znojmo, 67181; IČ: 25531549**

**Rozpis ceny:**

Celkem:

HSV	0,00
PSV	42 688,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem:</b>	<b>42 688,00</b>

**Rekapitulace daní:**

Základ pro DPH	15 %	42 688,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH:**

**42 688,00 CZK**

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Datum:

Datum: 10.7.2019

Podpis:

Podpis:

Stavba:	SO 01-SO 08	NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ - OBEC HOSTĚRADICE	List č. 2
Objekt:	SO 02	DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )	
Rozpočet:	W/D.2.4.d_01	Dodatek č.01 (VZT - objekt B)_PBR	

### Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
728	Vzduchotechnika	PSV	42 688,00
			42 688,00

Stavba:	SO 01-SO 08	NOVOSTAVBA OBJEKTU DOZP ZA ÚČELEM TRVALÉHO BYDLENÍ - OBEC HOSTĚRADICE	List č. 3
Objekt:	SO 02	DOMOV PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM ( DOZP )	
Rozpočet:	W/D.2.4.d_01	Dodatek č.01 (VZT - objekt B)_PBR	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 728</b>	<b>Vzduchotechnika</b>				
1	728010101Q00 Příplatek za požární talířový ventil Mandik	kus	21,00	1 518,00	31 878,00
2	728010201Q00 Požární manžeta HILTI	kus	5,00	2 162,00	10 810,00
<b>Celkem za: 728</b>	<b>Vzduchotechnika</b>				<b>42 688,00</b>